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Yttrande granskningsredogörelse 2025 
 

Förslag till beslut 
I styrelsen för Got Event AB: 

1. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta att översända upprättat 
tjänsteutlåtande som eget yttrande till Stadsrevisionen. 

 

Sammanfattning 
Stadens bolag granskas varje år av lekmannarevisorer. Resultatet från granskningen 
redovisas i en granskningsredogörelse där rekommendationer till förbättringar lämnas för 
bolaget. Styrelsen ska senast 18 juni lämna ett yttrande till Stadsrevisionen där det 
framgår vilka åtgärder bolaget vidtar med hänsyn till rekommendationerna. 

2025 års granskning av verksamheten har inriktats på: 

o grundläggande granskning,  
o uthyrning av arenor och lokaler, 
o förebyggande arbete mot oegentligheter, 
o uppföljning. 

Utifrån granskningen lämnades två rekommendationer till bolaget:  

o Bolaget rekommenderas att utreda risker för statsstöd i sin verksamhet och 
dokumentera vilka regler som gäller för att förebygga risker för statsstöd vid 
uthyrning av bolagets arenor och lokaler.  

 
o Bolaget rekommenderas vidta åtgärder för att säkerställa en tillräcklig intern 

kontroll avseende hanteringen av fribiljetter.  
 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  
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Bedömning ur social dimension 
Got Event har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  

 

Beskrivning av ärendet 
1. Uthyrning av arenor och lokaler 

Granskningen syftar till att bedöma om bolaget bedriver en ändamålsenlig 
uthyrningsverksamhet och har en tillfredsställande styrning, uppföljning och kontroll av 
uthyrningen av arenor och lokaler.   

Utifrån granskningen bedömer Revisionskontoret att bolaget i allt väsentligt bedriver en 
ändamålsenlig uthyrningsverksamhet och i huvudsak har en tillfredsställande styrning 
och uppföljning av uthyrningen av arenor och lokaler. Revisionskontoret bedömer 
samtidigt att det finns områden som kan utvecklas som avser den interna kontrollen. 
Exempel på områden som Revisionskontoret lyfter fram är: 

o tydliggöra gränsdragningen mellan elitverksamhet och breddidrott i avtal för 
elitklubbar, som bedriver både elitverksamhet och breddidrott.  

o se över risken för statsstöd när stöd utgår till föreningar som har omfattande 
ekonomisk verksamhet.  

Sammantaget bedömer Revisionskontoret att bolaget behöver utreda risken för statsstöd 
och vilka regler som är tillämpliga på verksamheten. Följande rekommendation har 
lämnats till bolaget:   

”Bolaget rekommenderas att utreda risker för statsstöd i sin verksamhet och 
dokumentera vilka regler som gäller för att förebygga risker för statsstöd vid uthyrning 
av bolagets arenor och lokaler.”  
 

Åtgärder med anledning av rekommendationen 

Bolaget kommer att utreda om det finns risk för statsstöd inom bolagets 
verksamhetsområde samt i så fall tydliggöra vilka regler som är tillämpliga för 
verksamheten. Utifrån denna analys även tydliggöra vilka krav på särredovisning som 
eventuellt ska ställas på elitklubbar som har både elit- och breddverksamhet för att risk 
för statsstöd ska undvikas.     

 

2. Förebyggande arbete mot oegentligheter 

Granskningen syftar till att bedöma om Got Events förebyggande arbete mot 
oegentligheter är systematiskt och ändamålsenligt och om den interna kontrollen på 
området är tillräcklig.  

Utifrån granskningen bedömer Revisionskontoret att bolagets förebyggande arbete mot 
oegentligheter i allt väsentligt är systematiskt och ändamålsenligt. Den interna kontrollen 
bedöms som tillräcklig på en övergripande nivå. Revisionskontoret noterar dock brister i 
den interna kontrollen inom ett avgränsat område.  
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Revisionskontoret bedömer att bolaget arbetar aktivt med förebyggande kontroller inom 
riskområden och informerar om regelverk samt har genomfört dilemmadiskussioner. Det 
framgår av granskningen att bolagets medarbetare har en medvetenhet om frågorna. 
Bolaget har tagit fram interna riktlinjer och rutiner inom området. Revisionskontoret 
noterar att det finns framtagna rutiner kring hantering av fribiljetter, men att 
redovisningen av uttag av fribiljetter bedöms inte vara tillräcklig.  

Mot bakgrund av iakttagelsen som gjorts i granskningen lämnar Revisionskontoret 
följande rekommendation till bolaget:  

”Bolaget rekommenderas att vidta åtgärder för att säkerställa en tillräcklig intern 
kontroll avseende hanteringen av fribiljetter”.     

 

Åtgärder med anledning av rekommendationen 

Fribiljetter till evenemang ska användas för att utveckla affärsverksamheten, förbättra 
samarbetet mellan olika parters samt för uppföljning av verksamheten. Restriktivitet 
gäller vid all hanteringen av fribiljetter.   

Rutin för redovisning och dokumentation för uttag av fribiljetter kommer att ses över och 
förtydligas med bland annat vem som godkänt uttaget, vem som reserverat och i vilket 
syfte samt dokumentation över vilka som nyttjat fribiljetterna, namn och organisation.  I 
detta arbete beaktas Skatteverkets regler för förmånsbeskattning.  

 

Bolagets bedömning 
Med ovan nämnda åtgärder bedömer bolaget att Revisionskontorets rekommendationer är 
omhändertagna.  

 

 

Marita Kärnstrand  Lotta Nibell  

Chef Ekonomi & Verksamhetsstyrning  VD Got Event AB 
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